3

	Приложение  1
к письму администрации
Щекинского района

	    от   ___________   №  ________

ПРОЕКТ
Тульская область
Муниципальное образование Щекинский район
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

[image: Описание: logo]301240,  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ,  г. ЩЕКИНО, ул. ШАХТЕРСКАЯ, 11

От ________________                                                                      №___________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
представителей Щекинского района от 29.05.2013 № 51/550
«Об утверждении порядка дополнительного использования
собственных материальных ресурсов и финансовых средств
муниципального образования Щекинский район для
осуществления переданных ему отдельных полномочий (или
части полномочий от поселений, входящих в состав территории
муниципального образования Щекинский район)»

Рассмотрев представленные администрацией Щекинского района материалы по внесению изменений в  решение Собрания представителей Щекинского района от 29.05.2013 № 51/550 «Об утверждении порядка дополнительного использования собственных материальных ресурсов и финансовых средств муниципального образования Щекинский район для осуществления переданных ему отдельных полномочий (или части полномочий от поселений, входящих в состав территории муниципального образования Щекинский район)» (далее – Решение) Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Внести в Решение  следующие изменения:
1.1. Пункт 6 приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«6. Финансирование расходов осуществляется в пределах, предусмотренных в бюджете муниципального образования Щекинский район дополнительных финансовых средств муниципального образования Щекинский район на осуществление переданных ему полномочий в соответствии с действующим законодательством.»
2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании – информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и в официальном сетевом издании в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru., а также разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2019 года.

	Глава Щекинского района –
Председатель Собрания представителей
Щекинского района

Е.В.Рыбальченко

                                                                                  Согласовано:
                                                                                   А.С.Гамбург
В.Е.Калинкин
                                                                                   Е.Н.Афанасьева
                                                                                   Л.Н.Сенюшина

Исп. Бочарова Ольга Владимировна,
Тел. 8 (48751) 5-63-01
О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинского района от 29.05.2013 № 51/550 «Об утверждении порядка дополнительного использования собственных материальных ресурсов и финансовых средств муниципального образования Щекинский район для осуществления переданных ему отдельных полномочий (или части полномочий от поселений, входящих в состав территории муниципального образования Щекинский район»
image1.png
i

=13

|
|